

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08  
на капітальний ремонт м'якої покрівлі Блоку Н

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники»  
(усунення аварійного стану)

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

2683,145 тис. грн.  
4,8756 тис.люд.год.  
416,826 тис. грн.  
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 липня” 2023 р.

| № Ч.ч.. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                               | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |               |
|---------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|---------------|
|         |                            |                                                                                           |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |               |
|         |                            |                                                                                           |                |           |                        |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини        |               |
|         |                            |                                                                                           |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                         | всього        |
| 1       | 2                          | 3                                                                                         | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12            |
|         |                            | Перелік нарахувань:                                                                       |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |               |
|         |                            | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2                     |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |               |
|         |                            | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2                       |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |               |
|         |                            | <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>                                                        |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |               |
| 1       | КР8-2-1                    | Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари                            | 100м2          | 8,3501    | <u>2392,71</u>         | <u>35,98</u>                  | 19979                   | 19679            | <u>300</u>                    | <u>33,0120</u>                     | <u>275,65</u> |
|         |                            |                                                                                           |                |           | 2356,73                | 32,28                         |                         |                  | 270                           | 0,3917                             | 3,27          |
| 2       | КР8-2-7                    | Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі К=2                         | 100м2          | 8,3501    | <u>1325,82</u>         | <u>20,24</u>                  | 11071                   | 10902            | <u>169</u>                    | <u>18,2880</u>                     | <u>152,71</u> |
|         | к=2                        |                                                                                           |                |           | 1305,58                | 18,16                         |                         |                  | 152                           | 0,2203                             | 1,84          |
| 3       | КР8-4-1                    | Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (фартухів) | 100м           | 2,0844    | <u>1261,32</u>         | -                             | 2629                    | 2568             | -                             | <u>17,2560</u>                     | <u>35,97</u>  |
|         |                            |                                                                                           |                |           | 1231,91                | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -             |

| 1  | 2               | 3                                                      | 4     | 5      | 6                          | 7                        | 8             | 9     | 10                   | 11                       | 12                     |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------------|--------------------------|---------------|-------|----------------------|--------------------------|------------------------|
| 4  | KP7-2-8         | Розбирання цементних покриттів підлог                  | 100м2 | 8,3501 | <u>6404,57</u><br>4786,18  | <u>1618,39</u><br>458,82 | 53479         | 39965 | <u>13514</u><br>3831 | <u>61,0560</u><br>5,2783 | <u>509,82</u><br>44,07 |
| 5  | KP15-24-3       | (Демонтаж) Установлення зливних лійок                  | шт    | 3      | <u>60,98</u>               | -                        | 183           | 183   | -                    | <u>0,7488</u>            | <u>2,25</u>            |
| 6  | KP5-3-1         | Розбирання цегляних перегородок шахт ОВ                | 1 м3  | 0,93   | <u>60,98</u><br>767,45     | -                        | 714           | 642   | -                    | -                        | -                      |
| 7  | KP20-40-1       | Навантаження сміття вручну                             | 1 т   | 51,04  | <u>690,48</u><br>139,64    | <u>76,97</u><br>41,99    | 7127          | 7127  | <u>72</u><br>39      | <u>9,6720</u><br>0,4525  | <u>8,99</u><br>0,42    |
| 8  | C311-15-M       | Перевезення сміття до 15 км                            | т     | 51,04  | <u>139,64</u><br>165,35    | -                        | 8439          | -     | -                    | -                        | -                      |
|    |                 | Разом прямі витрати по розділу 1                       |       |        | -                          | 21,93                    | 103621        | 81066 | <u>8439</u><br>1119  | <u>-</u><br>0,2240       | <u>-</u><br>11,43      |
|    |                 | Разом будівельні роботи, грн.                          |       |        |                            |                          | 103621        |       | 5411                 |                          | 1085,22                |
|    |                 | в тому числі:                                          |       |        |                            |                          | 61            |       |                      |                          | 61,03                  |
|    |                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |       |        |                            |                          | 86477         |       |                      |                          |                        |
|    |                 | всього заробітна плата, грн.                           |       |        |                            |                          | 52010         |       |                      |                          |                        |
|    |                 | Загальновиробничі витрати, грн.                        |       |        |                            |                          | 137,53        |       |                      |                          |                        |
|    |                 | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |       |        |                            |                          | 18862         |       |                      |                          |                        |
|    |                 | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |       |        |                            |                          | 155631        |       |                      |                          |                        |
|    |                 | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |       |        |                            |                          |               |       |                      |                          |                        |
|    |                 | -----                                                  |       |        |                            |                          |               |       |                      |                          |                        |
|    |                 | <b>Всього по розділу 1</b>                             |       |        |                            |                          | <b>155631</b> |       |                      |                          |                        |
|    |                 | <b>Розділ 2. Покрівля</b>                              |       |        |                            |                          |               |       |                      |                          |                        |
| 9  | KP8-36-3        | ПД1 574,24 м2                                          |       |        |                            |                          |               |       |                      |                          |                        |
|    |                 | Улаштування прокладної пароізоляції в                  | 100м2 | 5,7424 | <u>4514,84</u><br>1294,27  | <u>14,62</u><br>13,11    | 25926         | 7432  | <u>84</u><br>75      | <u>15,5040</u><br>0,1591 | <u>89,03</u><br>0,91   |
| 10 | KP8-35-1        | Улаштування цементної вирівнювальної                   | 100м2 | 5,7424 | <u>16495,90</u><br>6675,88 | <u>220,41</u><br>197,73  | 94726         | 38336 | <u>1266</u><br>1135  | <u>82,9920</u><br>2,3990 | <u>476,57</u><br>13,78 |
| 11 | KP8-35-3        | На кожні 5 мм зміни товщини шару                       | 100м2 | 5,7424 | <u>30207,78</u><br>2920,94 | <u>630,86</u><br>565,96  | 173465        | 16773 | <u>3623</u><br>3250  | <u>36,3120</u><br>6,8666 | <u>208,52</u><br>39,43 |
| 12 | KP8-37-3        | Утеплення покриттів плитами із                         | 100м2 | 5,7424 | <u>4890,97</u><br>4768,40  | <u>122,57</u><br>109,96  | 28086         | 27382 | <u>704</u><br>631    | <u>63,6720</u><br>1,3342 | <u>365,63</u><br>7,66  |
| 13 | & C114-4-У-1    | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати              | м3    | 29,57  | <u>5577,74</u>             | -                        | 164934        | -     | -                    | -                        | -                      |
| 14 | & C111-1850-113 | Дюбель нейлоновий для кріплення                        | шт    | 2871   | <u>8,16</u>                | -                        | 23427         | -     | -                    | -                        | -                      |
|    |                 |                                                        |       |        | -                          | -                        |               |       | -                    | -                        | -                      |

| 1  | 2                | 3                                                                                                 | 4     | 5       | 6                          | 7                       | 8      | 9     | 10                  | 11                       | 12                     |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|-------------------------|--------|-------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| 15 | КР8-31-1         | Улаштування розділювального шару із геотекстилю                                                   | 100м2 | 5,7424  | <u>652,91</u><br>641,66    | <u>11,25</u><br>10,09   | 3749   | 3685  | <u>64</u><br>58     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>49,2</u><br>0,7     |
| 16 | & С111-859-111   | Геотекстиль                                                                                       | м2    | 660,38  | <u>41,79</u><br>-          | -                       | 27597  | -     | -                   | -                        | -                      |
| 17 | КР8-32-4         | Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран                                               | 100м2 | 5,7424  | <u>5425,51</u><br>2357,25  | <u>31,49</u><br>28,25   | 31155  | 13536 | <u>181</u><br>162   | <u>27,2640</u><br>0,3427 | <u>156,56</u><br>1,97  |
| 18 | & С1555-348-1    | Мембрана полівінілхлоридна армована                                                               | м2    | 654,63  | <u>634,81</u><br>-         | -                       | 415566 | -     | -                   | -                        | -                      |
| 19 | & С1545-43-10    | Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем                                     | шт    | 2297    | <u>11,13</u><br>-          | -                       | 25566  | -     | -                   | -                        | -                      |
| 20 | С1555-110        | Очисник неорганічний для ПВХ мембран                                                              | л     | 2,87    | <u>433,06</u><br>-         | -                       | 1243   | -     | -                   | -                        | -                      |
| 21 | С1555-111        | Герметик поліуретановий для герметизації швів                                                     | л     | 17,23   | <u>490,27</u><br>-         | -                       | 8447   | -     | -                   | -                        | -                      |
| 22 | КР8-31-1         | Улаштування розділювального шару із геотекстилю                                                   | 100м2 | 5,7424  | <u>652,91</u><br>641,66    | <u>11,25</u><br>10,09   | 3749   | 3685  | <u>64</u><br>58     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>49,2</u><br>0,7     |
| 23 | & С111-859-111   | Геотекстиль                                                                                       | м2    | 660,38  | <u>41,79</u><br>-          | -                       | 27597  | -     | -                   | -                        | -                      |
| 24 | КР8-31-1         | Улаштування розділювального шару із шиповидної мембрани                                           | 100м2 | 5,7424  | <u>652,91</u><br>641,66    | <u>11,25</u><br>10,09   | 3749   | 3685  | <u>64</u><br>58     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>49,2</u><br>0,7     |
| 25 | & С111-1761-5    | Шиповидна мембрана                                                                                | м2    | 660,38  | <u>57,87</u><br>-          | -                       | 38216  | -     | -                   | -                        | -                      |
| 26 | КР7-21-3         | Улаштування засипки гравієм 60мм                                                                  | м3    | 34,4544 | <u>3114,37</u><br>500,87   | <u>144,00</u><br>84,88  | 107304 | 17257 | <u>4961</u><br>2924 | <u>6,5040</u><br>0,9238  | <u>224,09</u><br>31,83 |
| 27 | КР8-36-3         | ПД 4 260,77 м2<br>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар                                  | 100м2 | 2,6077  | <u>4514,84</u><br>1294,27  | <u>14,62</u><br>13,11   | 11773  | 3375  | <u>38</u><br>34     | <u>15,5040</u><br>0,1591 | <u>40,43</u><br>0,41   |
| 28 | КР8-35-1         | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки                                                       | 100м2 | 2,6077  | <u>16495,90</u><br>6675,88 | <u>220,41</u><br>197,73 | 43016  | 17409 | <u>575</u><br>516   | <u>82,9920</u><br>2,3990 | <u>216,42</u><br>6,26  |
| 29 | КР8-35-3<br>К=16 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 110 мм | 100м2 | 2,6077  | <u>28430,85</u><br>2749,12 | <u>593,75</u><br>532,67 | 74139  | 7169  | <u>1548</u><br>1389 | <u>34,1760</u><br>6,4627 | <u>89,12</u><br>16,85  |
| 30 | КР8-37-1         | Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного насухо в один шар 100 мм                | 100м2 | 2,6077  | <u>2325,69</u><br>2200,87  | <u>124,82</u><br>111,98 | 6065   | 5739  | <u>326</u><br>292   | <u>29,3880</u><br>1,3586 | <u>76,64</u><br>3,54   |
| 31 | & С114-97-10     | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного                                                | м3    | 26,86   | <u>4007,04</u><br>-        | -                       | 107629 | -     | -                   | -                        | -                      |
| 32 | КР8-37-2         | Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного насухо 100 мм    | 100м2 | 2,6077  | <u>1698,41</u><br>1573,59  | <u>124,82</u><br>111,98 | 4429   | 4103  | <u>326</u><br>292   | <u>21,0120</u><br>1,3586 | <u>54,79</u><br>3,54   |
| 33 | & С114-97-10     | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного                                                | м3    | 26,86   | <u>4007,04</u><br>-        | -                       | 107629 | -     | -                   | -                        | -                      |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                             | 4     | 5      | 6                         | 7                       | 8      | 9    | 10                  | 11                       | 12                     |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------------------|-------------------------|--------|------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| 34 | КР8-37-2            | Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного екструдованого насухо 100 мм | 100м2 | 2,6077 | <u>1698,41</u><br>1573,59 | <u>124,82</u><br>111,98 | 4429   | 4103 | <u>326</u><br>292   | <u>21,0120</u><br>1,3586 | <u>54,79</u><br>3,54   |
| 35 | & С114-97-12        | Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого товщина 100 мм                                              | м2    | 268,59 | <u>498,21</u><br>-        | -                       | 133814 | -    | -                   | -                        | -                      |
| 36 | КР8-31-1            | Улаштування розділювального шару із геотекстилю                                                               | 100м2 | 2,6077 | <u>652,91</u><br>641,66   | <u>11,25</u><br>10,09   | 1703   | 1673 | <u>30</u><br>26     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>22,34</u><br>0,32   |
| 37 | & С111-859-111      | Геотекстиль                                                                                                   | м2    | 299,89 | <u>41,79</u><br>-         | -                       | 12532  | -    | -                   | -                        | -                      |
| 38 | КР8-32-4            | Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран                                                           | 100м2 | 2,6077 | <u>5425,51</u><br>2357,25 | <u>31,49</u><br>28,25   | 14148  | 6147 | <u>82</u><br>74     | <u>27,2640</u><br>0,3427 | <u>71,1</u><br>0,89    |
| 39 | & С1555-348-1       | Мембрана полівінілхлоридна армована                                                                           | м2    | 297,28 | <u>634,81</u><br>-        | -                       | 188716 | -    | -                   | -                        | -                      |
| 40 | & С1545-43-10       | Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем                                                 | шт    | 1043   | <u>11,13</u><br>-         | -                       | 11609  | -    | -                   | -                        | -                      |
| 41 | С1555-110           | Очисник неорганічний для ПВХ мембран                                                                          | л     | 1,3    | <u>433,06</u><br>-        | -                       | 563    | -    | -                   | -                        | -                      |
| 42 | С1555-111           | Герметик поліуретановий для герметизації швів                                                                 | л     | 7,82   | <u>490,27</u><br>-        | -                       | 3834   | -    | -                   | -                        | -                      |
| 43 | КР8-31-1            | Улаштування розділювального шару із геотекстилю                                                               | 100м2 | 2,6077 | <u>652,91</u><br>641,66   | <u>11,25</u><br>10,09   | 1703   | 1673 | <u>30</u><br>26     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>22,34</u><br>0,32   |
| 44 | & С111-859-111      | Геотекстиль                                                                                                   | м2    | 299,89 | <u>41,79</u><br>-         | -                       | 12532  | -    | -                   | -                        | -                      |
| 45 | КР8-31-1            | Улаштування розділювального шару із шиповидної мембрани                                                       | 100м2 | 2,6077 | <u>652,91</u><br>641,66   | <u>11,25</u><br>10,09   | 1703   | 1673 | <u>30</u><br>26     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>22,34</u><br>0,32   |
| 46 | & С111-1761-5       | Шиповидна мембрана                                                                                            | м2    | 299,89 | <u>57,87</u><br>-         | -                       | 17355  | -    | -                   | -                        | -                      |
| 47 | КР7-21-3            | Улаштування засипки гравієм 60мм                                                                              | м3    | 15,65  | <u>3114,37</u><br>500,87  | <u>144,00</u><br>84,88  | 48740  | 7839 | <u>2254</u><br>1328 | <u>6,5040</u><br>0,9238  | <u>101,79</u><br>14,46 |
| 48 | КР8-36-3            | вузол В-1 197,7 м/п<br>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)   | 100м2 | 0,9885 | <u>4514,84</u><br>1294,27 | <u>14,62</u><br>13,11   | 4463   | 1279 | <u>14</u><br>13     | <u>15,5040</u><br>0,1591 | <u>15,33</u><br>0,16   |
| 49 | КБ11-43-3<br>К=1,15 | Улаштування ПВХ кутника                                                                                       | 100м  | 1,977  | <u>2202,72</u><br>1507,25 | <u>2,84</u><br>2,43     | 4355   | 2980 | <u>6</u><br>5       | <u>17,0292</u><br>0,0266 | <u>33,67</u><br>0,05   |
| 50 | & С1555-116-2       | ПВХ кутник 30*30                                                                                              | п.м   | 199,68 | <u>69,46</u><br>-         | -                       | 13870  | -    | -                   | -                        | -                      |
| 51 | КР8-31-1            | Улаштування розділювального шару із геотекстилю (заведення на стіни)                                          | 100м2 | 1,048  | <u>652,91</u><br>641,66   | <u>11,25</u><br>10,09   | 684    | 672  | <u>12</u><br>11     | <u>8,5680</u><br>0,1224  | <u>8,98</u><br>0,13    |
| 52 | & С111-859-111      | Геотекстиль                                                                                                   | м2    | 120,52 | <u>41,79</u><br>-         | -                       | 5037   | -    | -                   | -                        | -                      |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                          | 4     | 5       | 6                          | 7                       | 8     | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|-------------------------|-------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 53 | KB11-43-3<br>K=1,15 | Улаштування Z подібного ПВХ профіля                                                                                        | 100м  | 1,977   | <u>1708,04</u><br>1507,25  | <u>2,84</u><br>2,43     | 3377  | 2980  | <u>6</u><br>5     | <u>17,0292</u><br>0,0266  | <u>33,67</u><br>0,05  |
| 54 | & C1555-116-3       | Z подібний ПВХ профіль 20x50x20                                                                                            | п.м   | 199,68  | <u>98,02</u>               | -                       | 19573 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 55 | KP19-24-1           | Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей                                                   | м3    | 3,86    | <u>3643,92</u><br>3643,07  | -                       | 14066 | 14062 | -                 | <u>41,1600</u>            | <u>158,88</u>         |
| 56 | & C114-4-У-1        | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати                                                                                  | м3    | 4,13    | <u>5577,74</u>             | -                       | 23036 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 57 | & C111-2015-51      | Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції                                                  | кг    | 462,618 | <u>17,19</u>               | -                       | 7952  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 58 | C111-1624-2         | Грунтовка глибокого проникнення                                                                                            | л     | 15,4206 | <u>40,13</u>               | -                       | 619   | -     | -                 | -                         | -                     |
| 59 | & C111-155-1-160    | Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм                                                                                   | шт.   | 623     | <u>6,38</u>                | -                       | 3975  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 60 | KP8-45-1            | Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм | 100 м | 1,977   | <u>10090,98</u><br>9854,36 | <u>197,92</u><br>177,56 | 19950 | 19482 | <u>391</u><br>351 | <u>113,9760</u><br>2,1542 | <u>225,33</u><br>4,26 |
| 61 | & C1555-348-1       | Мембрана полівінілхлоридна армована                                                                                        | м2    | 128,11  | <u>634,81</u>              | -                       | 81326 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 62 | C1555-111           | Герметик поліуретановий для герметизації швів                                                                              | л     | 11,862  | <u>490,27</u>              | -                       | 5816  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 63 | & C1555-116-1       | Прижимний ПВХ профіль 10x40                                                                                                | п.м   | 199,677 | <u>63,85</u>               | -                       | 12749 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 64 | & C121-307-11       | Фартух НК-1                                                                                                                | м. п. | 199,677 | <u>288,99</u>              | -                       | 57705 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 65 | & C1-556-7          | Дюбель                                                                                                                     | шт    | 1384    | <u>1,03</u>                | -                       | 1426  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 66 | KP15-24-3           | вузол В-3 4 шт<br>Установлення зливних лійок діаметром 100 мм                                                              | шт    | 4       | <u>167,37</u><br>152,46    | -                       | 669   | 610   | -                 | <u>1,8720</u>             | <u>7,49</u>           |
| 67 | & C130-635-10-1     | Покрівельна воронка НЛ69/1 DN110 с листоуловителем d 180 мм                                                                | шт    | 4       | <u>6508,89</u>             | -                       | 26036 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 68 | & C130-635-10-3     | Фартух із ПВХ мембрани для вирв                                                                                            | шт    | 4       | <u>186,60</u>              | -                       | 746   | -     | -                 | -                         | -                     |
| 69 | KP20-37-1           | Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2                                                              | 100м  | 0,00628 | <u>1602,36</u><br>1602,36  | -                       | 10    | 10    | -                 | <u>19,9200</u>            | <u>0,13</u>           |
| 70 | C188888-21          | Піна монтажна 750 мл                                                                                                       | шт    | 2       | <u>286,00</u>              | -                       | 572   | -     | -                 | -                         | -                     |

| 1  | 2                    | 3                                                                                                                                                            | 4      | 5      | 6                           | 7                        | 8    | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
| 71 | KP5-8-7              | Вузол 6 10,8 м/п<br>Улаштування армованих глухих цегляних<br>перегородок товщиною 0,5 цеглини в<br>приміщеннях площею більше 5 м2<br>(вентиляційних каналів) | 100 м2 | 0,078  | <u>73698,33</u><br>24250,23 | <u>532,26</u><br>455,67  | 5748 | 1892 | <u>42</u><br>36  | <u>283,7280</u><br>4,9950 | <u>22,13</u><br>0,39 |
| 72 | KP8-36-3             | Улаштування прокладної пароізоляції в<br>один шар (заведення на огорожуючі<br>конструкції)                                                                   | 100м2  | 0,054  | <u>4514,84</u><br>1294,27   | <u>14,62</u><br>13,11    | 244  | 70   | <u>1</u><br>1    | <u>15,5040</u><br>0,1591  | <u>0,84</u><br>0,01  |
| 73 | KB11-43-3<br>K=1,15  | Улаштування ПВХ кутника                                                                                                                                      | 100м   | 0,108  | <u>2202,72</u><br>1507,25   | <u>2,84</u><br>2,43      | 238  | 163  | -<br>-           | <u>17,0292</u><br>0,0266  | <u>1,84</u><br>-     |
| 74 | & C1555-<br>116-2    | ПВХ кутник 30*30                                                                                                                                             | п.м    | 10,91  | <u>69,46</u><br>-           | -<br>-                   | 758  | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 75 | KP8-31-1             | Улаштування розділювального шару із<br>геотекстилю (заведення на стіни)                                                                                      | 100м2  | 0,065  | <u>652,91</u><br>641,66     | <u>11,25</u><br>10,09    | 42   | 42   | -<br>1           | <u>8,5680</u><br>0,1224   | <u>0,56</u><br>0,01  |
| 76 | & C111-859-<br>111   | Геотекстиль                                                                                                                                                  | м2     | 12,42  | <u>41,79</u><br>-           | -<br>-                   | 519  | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 77 | KP19-24-1            | Теплоізоляція стін прямокутних виробами<br>з волокнистих матеріалів на клей                                                                                  | м3     | 0,27   | <u>3643,92</u><br>3643,07   | -<br>-                   | 984  | 984  | -<br>-           | <u>41,1600</u><br>-       | <u>11,11</u><br>-    |
| 78 | & C114-4-У-<br>1     | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати                                                                                                                    | м3     | 0,29   | <u>5577,74</u><br>-         | -<br>-                   | 1618 | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 79 | & C111-<br>2015-51   | Суміш суха клеюча для кріплення та захисту<br>елементів систем теплоізоляції                                                                                 | кг     | 32,4   | <u>17,19</u><br>-           | -<br>-                   | 557  | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 80 | C111-1624-2          | Грунтовка глибокого проникнення                                                                                                                              | л      | 1,08   | <u>40,13</u><br>-           | -<br>-                   | 43   | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 81 | & C111-155-<br>1-160 | Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм                                                                                                                     | шт.    | 44     | <u>6,38</u><br>-            | -<br>-                   | 281  | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 82 | KP8-45-1             | Улаштування примикань із<br>полівінілхлоридних мембран до стін і<br>парапетів із улаштуванням фартуха,<br>висота примикань до 400 мм                         | 100 м  | 0,108  | <u>10090,98</u><br>9854,36  | <u>197,92</u><br>177,56  | 1090 | 1064 | <u>21</u><br>19  | <u>113,9760</u><br>2,1542 | <u>12,31</u><br>0,23 |
| 83 | & C1555-<br>348-1    | Мембрана полівінілхлоридна армована                                                                                                                          | м2     | 7      | <u>634,81</u><br>-          | -<br>-                   | 4444 | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 84 | C1555-111            | Герметик поліуретановий для герметизації<br>швів                                                                                                             | л      | 0,648  | <u>490,27</u><br>-          | -<br>-                   | 318  | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 85 | & C1555-<br>116-1    | Прижимний ПВХ профіль 10x40                                                                                                                                  | п.м    | 10,908 | <u>63,85</u><br>-           | -<br>-                   | 696  | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 86 | & C121-307-<br>12    | Фартух НК-2                                                                                                                                                  | м. п.  | 10,908 | <u>568,07</u><br>-          | -<br>-                   | 6197 | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 87 | & C1-556-7           | Дюбель                                                                                                                                                       | шт     | 76     | <u>1,03</u><br>-            | -<br>-                   | 78   | -    | -<br>-           | -<br>-                    | -<br>-               |
| 88 | KP20-12-1            | Монтаж дрібних металоконструкцій вагою<br>до 0,1 т                                                                                                           | 1т     | 0,07   | <u>18023,68</u><br>10562,17 | <u>4864,37</u><br>718,40 | 1262 | 739  | <u>341</u><br>50 | <u>106,4520</u><br>6,3809 | <u>7,45</u><br>0,45  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                     | 4        | 5      | 6                | 7             | 8              | 9      | 10           | 11              | 12             |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|---------------|----------------|--------|--------------|-----------------|----------------|
| 89 | & C101-325-61-1     | Металоконструкції індивідуальні.                                                                      | т        | 0,07   | <u>91019,81</u>  | -             | 6371           | -      | -            | -               | -              |
| 90 | КБ6-11-7<br>K=1,15  | Установлення закладних деталей вагою до 5 кг                                                          | т        | 0,0019 | <u>114462,91</u> | <u>330,12</u> | 217            | 51     | <u>1</u>     | <u>318,7800</u> | <u>0,61</u>    |
| 91 | KP11-54-4           | Опорядження вентиляційних каналів сіткою                                                              | 100м2    | 0,0297 | <u>4122,89</u>   | <u>2,84</u>   | 122            | 121    | -            | <u>51,8760</u>  | <u>1,54</u>    |
|    |                     |                                                                                                       |          |        | 4066,56          | 2,43          |                |        | -            | 0,0266          |                |
| 92 | & C101-34-353-1     | Сітка оцинкована                                                                                      | м2       | 3,21   | <u>69,18</u>     | -             | 222            | -      | -            | -               | -              |
| 93 | KP8-40-5            | Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів                                                   | 100м     | 0,0575 | <u>7776,70</u>   | <u>24,74</u>  | 447            | 422    | <u>1</u>     | <u>91,3080</u>  | <u>5,25</u>    |
|    |                     |                                                                                                       |          |        | 7344,82          | 22,19         |                |        | 1            | 0,2693          | 0,02           |
| 94 | & C113-1514-30      | Накривка (серії Н) з покрівельної сталі                                                               | м.п.     | 6,04   | <u>1547,80</u>   | -             | 9349           | -      | -            | -               | -              |
| 95 | & C111-1479-11      | Самонаріз дах. зі свердлом 4,8x35 мм                                                                  | шт       | 37     | <u>1,33</u>      | -             | 49             | -      | -            | -               | -              |
| 96 | КБ13-16-6<br>K=1,15 | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                         | 100м2    | 0,0245 | <u>1958,02</u>   | <u>99,56</u>  | 48             | 16     | <u>2</u>     | <u>6,5964</u>   | <u>0,16</u>    |
|    |                     |                                                                                                       |          |        | 645,72           | 7,59          |                |        | -            | 0,0864          | -              |
| 97 | KP12-54-4           | Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази | 100м2    | 0,0245 | <u>15458,20</u>  | <u>1,42</u>   | 379            | 300    | -            | <u>146,6400</u> | <u>3,59</u>    |
|    |                     |                                                                                                       |          |        | 12241,51         | 1,22          |                |        | -            | 0,0133          | -              |
| 98 | KB7-19-3<br>K=1,15  | Герметизація мастикою горизонтальних швів                                                             | 100м шва | 2,085  | <u>2674,55</u>   | <u>17,98</u>  | 5576           | 5539   | <u>37</u>    | <u>31,8228</u>  | <u>66,35</u>   |
|    |                     |                                                                                                       |          |        | 2656,57          | 5,65          |                |        | 12           | 0,0638          | 0,13           |
| 99 | C1555-111           | Герметик поліуретановий для герметизації швів                                                         | л        | 20,85  | <u>490,27</u>    | -             | 10222          | -      | -            | -               | -              |
|    |                     |                                                                                                       |          |        | -                | -             |                |        | -            | -               | -              |
|    |                     | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                      |          |        |                  |               | 2378694        | 246152 | <u>17451</u> |                 | <u>3057,32</u> |
|    |                     |                                                                                                       |          |        |                  |               |                |        | 13151        |                 | 154,02         |
|    |                     | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                        |          |        |                  |               | 2378694        |        |              |                 |                |
|    |                     | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                      |          |        |                  |               | 2115091        |        |              |                 |                |
|    |                     | всього заробітна плата, грн.                                                                          |          |        |                  |               | 259303         |        |              |                 |                |
|    |                     | Загальновиборничі витрати, грн.                                                                       |          |        |                  |               | 148822         |        |              |                 |                |
|    |                     | трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.                                                |          |        |                  |               | 380,48         |        |              |                 |                |
|    |                     | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.                                                   |          |        |                  |               | 52184          |        |              |                 |                |
|    |                     | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                 |          |        |                  |               | <b>2527516</b> |        |              |                 |                |
|    |                     | -----                                                                                                 |          |        |                  |               |                |        |              |                 |                |
|    |                     | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                            |          |        |                  |               | <b>2527516</b> |        |              |                 |                |
|    |                     | Разом прямі витрати по кошторису                                                                      |          |        |                  |               | 2482315        | 327218 | <u>39945</u> |                 | <u>4142,54</u> |
|    |                     |                                                                                                       |          |        |                  |               |                |        | 18562        |                 | 215,05         |
|    |                     | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                        |          |        |                  |               | 2482315        |        |              |                 |                |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                      | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 2115152<br>345780<br>200830<br>518,01<br>71046<br><b>2683145</b><br><br><b>2683145</b> |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   | <b>4875,6</b><br><b>416826</b>                                                         |   |    |    |    |

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]